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FRANGITRATTA POSTERIORE

FRANGITRATTA INTERMEDIO

FRANGITRATTA FRONTALE

GUIDA

GRONDA

GAMBA / TRAVE TIMPANO

GAMBA PONTE

TETTINO

RULLO TRASMISSIONE

TRAVE MOTORE/TETTINO

INFORMAZIONI TECNICHE

Ponte di sostegno modulare per ancoraggio pergole
Struttura in acciaio zincato a caldo e verniciato a
polveri epossidiche, pilastri di sezione 120x120x3mm,
traversa superiore di unione di sezione 120x120x3mm
Controventatura stabilizzante realizzata con piatto di
sezione 50x5mm
Piastra di ancoraggio a terra di ampie dimensioni
250x250mm
Struttura portante realizzata interamente con profili in
alluminio estruso con matrici a disegno
Tenda richiudibile ad impacchettamento realizzata con
frangitratta in alluminio estruso con lega primaria UNI
6060
Classe di resistenza al vento 6
Profili verniciati a base di resina poliestere resistente ai
raggi UV
Viteria completamente in acciaio inox
Carrelli di scorrimento con cuscinetti radiali a sfera
Pulegge e ruote dentate in nylon
Cinghia di trasmissione in poliuretano con anima in
acciaio
Movimentazione con motore radio integrato con
controllo automatico della tensione del telo e
radiocomando di serie
Meccanica testata su 3000 cicli di apertura/chiusura
equivalenti a 18000 metri e 4 anni di utilizzo
Di serie tessuto in poliestere resistente alle sollecitazioni
meccaniche con spalmatura nera all’interno, ignifugo
classe 2 secondo le norme italiane RF 1/75 e 3/77
Staffe di ancoraggio a terra in alluminio spessore 5 mm
Tenda con frangitratta in alluminio estruso verniciati
Bianco RAL 9010 o Avorio RAL 1013 in abbinamento al
telo, DR703 a richiesta
Guarnizione salvagoccia di serie
Tettino realizzato in resina bicomponente ondulata;
colori di serie Bianco o Avorio in abbinamento al telo,
non verniciabile in altre colorazioni; rifiniture perimetrali
in alluminio in tinta con il colore della struttura
La tenda verrà fornita con telo preassemblato fino a
500 cm salvo diverse indicazioni
Altezza delle gambe frontali di serie 2,50 m
Altezza delle gambe posteriori di serie 3,50 m
Tessuto dei timpani, se non specificato, sarà di serie il
Cristal
Piede fisso di serie
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COLORI STRUTTURA DI SERIE

Bianco
RAL 9010

Avorio
RAL 1013

Marrone
Ral 8017

Nero Micaceo
DR703

Corten

ALTRI COLORI STRUTTURA

Altri RAL

20%

Altri colori
(Ruvidi, Metallizzati, No legno)
a preventivo

TEMPI DI CONSEGNA PER TESSUTI E
COLORI STRUTTURA NON DI SERIE:
30 giorni lavorativi dalla conferma
d’ordine

MOTORE DI SERIE
Motore e telecomando 1 canale di
serie CHERUBINI. Motore optional
radio SOMFY e telecomando SITUO
1 CANALE +212,00€  cad.

LAVORAZIONI
PARTICOLARI
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COLORI TESSUTO DI SERIE

Bianco
OSCURANTE

Avorio 1013
OSCURANTE

COLORI TESSUTO OPTIONAL
(calcolare su area effettiva pergola)

SOLTIS W96
2047 - 8102 - 8861 - 2171 - 1103
+43,00 €/mq

OPATEX

+13,00 €/mq

PRECONTRAINT 502
ALTRI SUNBLOCK
+17,00 €/mq

COLORI TETTINO

Bianco
RAL 9010

Avorio
RAL 1013

COLORI FRANGITRATTA

Bianco

Di serie

Avorio

Di serie

Nero Ruvido
DR703
+5%

SPECIAL AUTOPORTANTE MONOFALDA
Pergola adatta a spazi aperti ed indipendenti con struttura posteriore in acciaio, diagonali di rinforzo e
travi timpano di serie.



SPECIAL AUTOPORTANTE MONOFALDA
ATTACCHI GUIDA SU PONTE

STAFFA A PARETE
Special

ATTACCHI (di serie)

GAMBA SUPPLEMENTARE COMPLETA CON PIEDE REGOLABILE
Fino a cm 250 220,00 €
Fino a cm 320 265,00 €
Fino a cm 400 317,00 €

GAMBA SUPPLEMENTARE COMPLETA CON PIEDE FISSO
Fino a cm 250 164,00 €
Fino a cm 320 209,00 €
Fino a cm 400 260,00 €

GAMBE

I PALI DEL PONTE SONO SEMPRE IN CORRISPONDENZA DELLE GUIDE
PER DISPOSIZIONI PARTICOLARI CHIEDERE PREVENTIVO

PONTE DI SOSTEGNO



SPECIAL AUTOPORTANTE MONOFALDA
INGOMBRO TELO INGOMBRO TETTINO

1 MODULO 2 MODULI

3 MODULI

POSIZIONAMENTO MOTORE

SPORGENZA PERGOLA PROFONDITA’ TETTINO (P)

da 150 a 250 60 cm

da 251 a 400 75 cm

da 401 a 550 85 cm

da 551 a 650 100 cm
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SPECIAL AUTOPORTANTE MONOFALDA
I PREZZI IN TABELLA SONO COMPRENSIVI DI MOTORE CON RADIOCOMANDO E PROFILO ANTIGOCCIA DI SERIE

1
CAMPATA

200 250 300 350 400 450 500
N . 1  CH I U S U R A
T IMPANO  ( SO LO

TESSUTO )

N . 1  K I T  GU IDA /GAMBA
AGG I UNT I VO

150 5.153 5.536 5.761 6.166 6.296 6.701 6.830 71 937
200 5.299 5.712 6.100 6.536 6.673 7.108 7.245 82 1.036
250 5.660 6.103 6.251 6.694 6.839 7.282 7.427 95 1.043
300 5.829 6.303 6.458 6.931 7.084 7.557 7.710 116 1.064
350 6.166 6.670 6.832 7.336 7.496 8.000 8.160 132 1.163
400 6.297 6.831 7.001 7.535 7.703 8.237 8.405 154 1.183
450 6.605 7.146 7.414 7.978 8.154 8.718 8.894 178 1.282
500 6.735 7.308 7.492 8.064 8.247 8.819 9.003 204 1.290
550 7.111 7.713 7.905 8.508 8.699 9.301 9.492 220 1.389
600 7.242 7.875 8.074 8.707 8.905 9.538 9.737 250 1.410
650 7.618 8.281 8.487 9.151 9.357 10.020 10.226 283 1.509

TETTINO 151 167 236 250 295 311 355
FRANG I T RATTA
AGG I UNT I VO 98 113 119 127 134 142 148

SOLO TRAVE  TETTO 120 138 155 173 190 208 225
CH I USURA  T I M PANO

POSTER IORE 212 244 282 323 364 409 455
SO LO  T R A V E
POSTER IORE 120 138 155 173 190 208 225

2
CAMPATE

550 600 650 700 750 800 850 900
N . 1  CH I U S U R A
T IMPANO  ( SO LO

TESSUTO )

N . 1  K I T  GU IDA /GAMBA
AGG I UNT I VO

150 9.161 9.288 9.773 9.978 10.213 10.338 11.015 11.142 71 937
200 9.707 9.841 9.988 10.212 10.452 10.515 11.200 11.334 82 1.036
250 9.902 10.044 10.567 10.787 11.063 11.204 11.941 12.083 95 1.043
300 10.238 10.388 10.941 11.402 11.475 11.624 12.415 12.564 116 1.064
350 10.819 10.976 11.560 11.794 12.132 12.289 13.134 13.291 132 1.163
400 11.117 11.281 11.895 12.137 12.506 12.671 13.569 13.733 154 1.183
450 11.737 11.909 12.554 12.802 13.203 13.376 14.326 14.499 178 1.282
500 11.860 12.040 12.692 12.949 13.357 13.538 14.496 14.676 204 1.290
550 12.480 12.668 13.350 13.613 14.054 14.242 15.253 15.441 220 1.389
600 12.778 12.973 13.686 13.956 14.428 14.624 15.688 15.883 250 1.410
650 13.398 13.601 14.344 14.623 15.125 15.328 16.446 16.649 283 1.509

TETTINO 401 415 461 476 520 535 581 597
FRANG I T RATTA
AGG I UNT I VO 191 197 206 212 220 226 249 255

SOLO TRAVE  TETTO 268 285 303 320 338 355 373 390
CH I USURA  T I M PANO

POSTER IORE 491 540 589 646 687 728 773 818
SO LO  T R A V E
POSTER IORE 268 285 303 320 338 355 373 390

3
CAMPATE

950 1000 1050 1100 1150 1200 1250 1300
N . 1  CH I U S U R A
T IMPANO  ( SO LO

TESSUTO )

N . 1  K I T  GU IDA /GAMBA
AGG I UNT I VO

150 13.635 13.761 14.038 14.164 14.290 14.417 15.294 15.421 71 937
200 13.841 13.975 14.259 14.394 14.528 14.662 15.547 15.681 82 1.036
250 14.744 14.886 15.178 15.320 15.461 15.603 16.564 16.706 95 1.043
300 15.301 15.450 15.749 15.899 16.048 16.198 17.235 17.384 116 1.064
350 16.180 16.338 16.645 16.802 16.959 17.116 18.228 18.386 132 1.163
400 16.698 16.863 17.178 17.343 17.508 17.672 18.861 19.025 154 1.183
450 17.617 17.790 18.112 18.284 18.457 18.630 19.894 20.066 178 1.282
500 17.809 17.990 18.320 18.500 18.680 18.861 20.132 20.312 204 1.290
550 18.728 18.916 19.253 19.442 19.629 19.817 21.165 21.353 220 1.389
600 19.246 19.442 19.787 19.983 20.178 20.374 21.796 21.993 250 1.410
650 20.164 20.368 20.721 20.924 21.128 21.331 22.829 23.033 283 1.509

TETTINO 673 719 734 783 799 846 862 908
FRANG I T RATTA
AGG I UNT I VO 312 318 328 340 348 356 363 381

SOLO TRAVE  TETTO 433 450 468 485 503 520 538 555
CH I USURA  T I M PANO

POSTER IORE 864 910 946 983 1.032 1.079 1.129 1.179
SO LO  T R A V E
POSTER IORE 433 450 468 485 503 520 538 555
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1 MODULO LxS max = 500x650 cm

VALORE PENDENZA
STANDARD

129/100

VALORE PENDENZA CON
KIT GUIDA/GAMBA

1
CAMPATA

200 250 300 350 400 450 500 N.  FRANGITRATTA
( i nd i ca t i v i )

150 39/29 41/30 43/32 45/33 47/35 49/36 50/37 4

200 42/31 45/33 48/35 50/37 52/39 55/41 58/43 4

250 45/33 49/36 52/39 55/41 59/44 62/46 65/48 5

300 50/37 53/39 57/42 61/45 65/48 69/51 73/54 6

350 52/39 57/42 62/46 66/49 71/52 76/56 80/59 7

400 56/41 62/46 67/50 72/53 77/57 83/61 89/66 8

450 61/45 66/49 72/53 78/58 84/62 90/67 96/71 9

500 64/48 71/52 77/57 84/62 90/67 97/72 104/77 9

550 68/50 76/56 83/61 90/67 98/72 104/77 112/83 10

600 74/55 81/60 89/66 96/71 104/77 113/83 120/89 11

650 77/57 86/63 94/70 103/76 112/83 120/89 129/95 12

2 MODULI LxS max = 900x650 cm

VALORE PENDENZA
STANDARD

129/100

VALORE PENDENZA CON
KIT GUIDA/GAMBA

2
CAMPATE

550 600 650 700 750 800 850 900 N.  FRANGITRATTA
( i nd i ca t i v i )

150 44/33 45/33 46/34 47/35 49/36 50/37 50/37 51/38 4

200 49/36 50/37 51/38 53/39 54/40 56/41 58/43 59/44 4

250 53/39 55/41 57/42 59/44 61/45 63/46 64/48 66/49 5

300 59/44 61/45 63/46 65/48 67/50 69/51 72/53 74/55 6

350 63/47 66/49 69/51 71/52 74/55 77/57 79/59 82/61 7

400 69/51 72/53 75/55 77/57 80/59 84/62 87/64 90/66 8

450 75/55 77/57 81/60 84/62 88/65 90/67 94/70 97/72 9

500 80/59 84/62 88/65 90/67 94/70 98/72 102/75 105/78 9

550 86/63 90/66 93/69 98/72 102/75 105/78 109/81 113/83 10

600 91/68 96/71 100/74 104/77 108/80 113/83 117/87 121/90 11

650 98/72 103/76 107/79 111/82 116/86 120/89 125/92 130/96 12

3 MODULI LxS max = 1300x650 cm

VALORE PENDENZA
STANDARD

129/100

VALORE PENDENZA CON
KIT GUIDA/GAMBA

3
CAMPATE

950 1000 1050 1100 1150 1200 1250 1300 N.  FRANGITRATTA
( i nd i ca t i v i )

150 45/38 46/38 46/38 47/39 48/40 49/41 50/42 50/42 4

200 50/42 50/42 51/43 53/45 54/46 55/46 56/47 57/48 4

250 55/46 56/47 58/49 59/49 60/50 62/52 63/53 63/53 5

300 61/51 63/53 63/53 65/55 66/56 68/57 69/58 71/60 6

350 66/56 68/57 70/59 72/60 73/61 75/63 77/64 78/66 7

400 72/60 74/62 76/63 77/65 80/67 82/69 84/71 86/72 8

450 78/66 80/67 82/69 85/71 87/73 89/74 91/77 93/78 9

500 84/71 87/73 89/74 91/77 93/78 96/81 99/83 101/85 9

550 90/76 93/78 95/80 98/82 101/85 103/87 106/89 109/92 10

600 96/81 100/84 103/86 105/88 108/91 111/93 114/96 117/99 11

650 103/86 106/89 109/92 113/95 116/97 118/99 122/103 125/105 12

SPECIAL AUTOPORTANTE MONOFALDA
IMPORTANTE valori del numero dei frangitratta possono variare in funzione della pendenza

TABELLE PENDENZA

PER I VALORI DI PENDENZA TROPPO DIFFERENTI DA QUELLI RIPORTATI IN TABELLA POTREBBE RENDERSI NECESSARIO MOTORE
MAGGIORATO

DATA LA LAVORAZIONE PARTICOLARE DELLA PARTE FRONTALE, SI RACCOMANDA DI RISPETTARE LE TABELLE PENDENZE
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SPECIAL AUTOPORTANTE MONOFALDA

-

INGOMBRO GRONDA

DETTAGLI

RILIEVO MISURE

NOTA BENE: la misura in larghezza è considerata esterno guide, mentre per l'ingombro massimo a parete vanno considerati
ulteriori 2 cm per lato dovuti a staffe e viteria



SPECIAL AUTOPORTANTE MONOFALDA

1

FRANGITRATTA POSTERIORE

2

FRANGITRATTA INTERMEDIO

3

FRANGITRATTA FRONTALE

4

GUIDA

5

GRONDA

6

GAMBA / TRAVE TIMPANO

7

GAMBA PONTE

9

RULLO TRASMISSIONE

10

TRAVE MOTORE/TETTINO

COMPONENTI


